Meldeergebnis
Bergkamner Stadtmeisterschaften im Schwimmen 2011
am 11.12.2011
Hallenbad Bergkamen

Veranstalter: Stadtsportgemeinschaft
Ausrichter: Wfr. TuRa Bergkamen

4 Bahnen a 25m Wellenkillerleinen Handzeithahme Wassertemperatur: 23°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/mannlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
BSG Bergkamen 1/0 4/ 0 4/0
DLRG 3/0 12/ 0 12/0
Gesamt fur den Verband 4/0 16/0 16/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt
Wfr. TuRa Bergkamen 3229 17/23 166/ 0 166/0
Gesamt fur den Verband 17/23 166/0 166/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 21/23 182/0 182/0
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Abschnitt 1
Datum
11.12.2011

Wettkampf 1
Wettkampf 2
Wettkampf 3
Wettkampf 4
Wettkampf 5
Wettkampf 6
Wettkampf 7
Wettkampf 8
Wettkampf 9
Wettkampf 10
Wettkampf 11
Wettkampf 12
Wettkampf 13
Wettkampf 14
Wettkampf 15
Wettkampf 16
Wettkampf 17
Wettkampf 18

14:00 Uhr

Einschwimmen
14:00 Uhr

Einlass Kari-Sitzung

14:00 Uhr

50m Brust weiblich (ca. 14:30 Uhr)

50m Brust mannlich (ca. 14:38 Uhr)

100m Brust weiblich (ca. 14:44 Uhr)

100m Brust mannlich (ca. 14:46 Uhr)

50m Rucken weiblich (ca. 15:03 Uhr)

50m Rucken mannlich (ca. 15:11 Uhr)
100m Rucken weiblich (ca. 15:16 Uhr)
100m Rucken mannlich (ca. 15:18 Uhr)
50m Freistil weiblich (ca. 15:34 Uhr)

50m Freistil mannlich (ca. 15:42 Uhr)

100m Freistil weiblich (ca. 15:47 Uhr)

100m Freistil mannlich (ca. 15:49 Uhr)

25m Schmetterling weiblich (ca. 16:05 Uhr)
25m Schmetterling mannlich (ca. 16:09 Uhr)
50m Schmetterling weiblich (ca. 16:11 Uhr)
50m Schmetterling mannlich (ca. 16:12 Uhr)
100m Lagen weiblich (ca. 16:26 Uhr)

100m Lagen mannlich (ca. 16:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn 2 Schott, Nina 2001 DLRG

Bahn 3 Jungkind, Kristina 2003 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 4 Seiler, Nina 2003 DLRG

Bahn 5

Lauf 2/5 (ca. 14:31 Uhr)

Bahn 2 Lewald, Elaine 2003 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 3 Synowzik, Leonie 2003 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 4 Kwiatkowski, Tabea 2003 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 5

Lauf 3/5 (ca. 14:33 Uhr)

Bahn 2 de Vries, Melina 2003 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 3 Weber, Lisa 2002 DLRG

Bahn 4 Grothaus, Sarah 2001 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 5
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Beginn
14:30 Uhr

00:00,00
01:20,00
00:00,00

01:20,00
01:13,78
01:20,00

01:00,73
00:59,50
00:59,66



Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/5 (ca. 14:35 Uhr)

Bahn 2 Synowzik, Anke
Bahn 3 Wittmann, Selina
Bahn 4 Ahrstrom, Isabel
Bahn 5 Wetzel, Laura Kim

Lauf 5/5 (ca. 14:36 Uhr)

Bahn 2 Polley, Katharina
Bahn 3 Kardatzki, Lisa-Marie
Bahn 4 Teeke, Ann-Kathrin
Bahn 5 Neumann, Hannah

Wettkampf 2 - 50m Brust mannlich
Lauf 1/3 (ca. 14:38 Uhr)

Bahn 2 Straeter, Leandro
Bahn 3 Grothaus, Henning
Bahn 4 Wittmann, Tim
Bahn 5 Korte, Philipp

Lauf 2/3 (ca. 14:40 Uhr)

Bahn 2 Schultheis, Hendrik
Bahn 3 Steube, Marco

Bahn 4 Greil, Leon

Bahn 5 Burgemeister, Jonas

Lauf 3/3 (ca. 14:42 Uhr)

Bahn 2 Weily, Maximilian
Bahn 3 Wallny, Yannick

Bahn 4 Gruneberg, Jan Luca
Bahn 5 Kaminski, Kevin-Noah

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:44 Uhr)

Bahn 2 Masur, Melissa
Bahn 3 Klonne, Antonia
Bahn 4 Mahnke, Lisa Maria
Bahn 5 Ruger, Lena

1989
2000
2002
2002

2001
2001
2000
2001

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2003

2002
2000
2000
2003

1999
1994
1997
1998

BSG Bergkamen

Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
WHr.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
WHr.
Wir.

Wir.
WHr.
WHr.
Wir.

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
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00:54,51
00:54,19
00:54,43
00:57,76

00:48,64
00:47,98
00:48,60
00:49,90

01:20,00
01:20,00
01:20,00
01:20,00

01:10,91
01:03,12
01:04,07
01:20,00

00:58,40
00:44,70
00:53,37
01:01,47

01:36,07
01:24,70
01:28,18
02:00,84



Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich

Lauf 1/3 (ca. 14:46 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Schwarzer, Nils
Kirschen, Dominik
Kneifel, Moritz

Lauf 2/3 (ca. 14:49 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Brenne, Felix

Kneifel, Felix Christian
Behrla, Niklas

Wolle, Bjorn

Lauf 3/3 (ca. 14:51 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Wettkampf 5 - 50m Rucken weiblich

Polley, Lucas
Hilse, Matthias
Synowzik, Fabian
Knoke, Niclas

Lauf 1/5 (ca. 15:03 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Seiler, Nina
Lewald, Elaine
Schott, Nina

Lauf 2/5 (ca. 15:05 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Weber, Lisa
Kwiatkowski, Tabea
Jungkind, Kristina

Lauf 3/5 (ca. 15:06 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Synowzik, Leonie
Wetzel, Laura Kim
de Vries, Melina

Lauf 4/5 (ca. 15:08 Uhr)

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Synowzik, Anke
Wittmann, Selina
Grothaus, Sarah
Kardatzki, Lisa-Marie

1999
1998
1999

1997
1997
1996
1998

1998
1986
1993
1998

2003
2003
2001

2002
2003
2003

2003
2002
2003

1989
2000
2001
2001

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

Wifr. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wir. TuRa Bergkamen

DLRG
Wfr. TuRa Bergkamen
DLRG

DLRG
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

BSG Bergkamen

Wifr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wir. TuRa Bergkamen
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02:03,15
01:47,51
01:54,72

01:32,25
01:30,32
01:31,82
01:38,81

01:17,00
01:08,20
01:15,32
01:19,27

00:00,00
01:20,00
00:00,00

01:20,00
01:20,00
01:20,00

01:11,00
01:01,50
01:05,07

00:52,59
00:46,62
00:52,54
00:54,50



Wettkampf 5 - 50m Rucken weiblich
Lauf 5/5 (ca. 15:09 Uhr)

Bahn 2 Neumann, Hannah 2001
Bahn 3 Teeke, Ann-Kathrin 2000
Bahn 4 Polley, Katharina 2001
Bahn 5 Ahrstrom, Isabel 2002

Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich
Lauf 1/3 (ca. 15:11 Uhr)

Bahn 2 Wittmann, Tim 2003
Bahn 3 Burgemeister, Jonas 2003
Bahn 4 Straeter, Leandro 2003
Bahn 5 Grothaus, Henning 2003
Lauf 2/3 (ca. 15:13 Uhr)

Bahn 2 Schultheis, Hendrik 2003
Bahn 3 Kaminski, Kevin-Noah 2003
Bahn 4 Greil, Leon 2002
Bahn 5 Korte, Philipp 2003
Lauf 3/3 (ca. 15:14 Uhr)

Bahn 2 Weily, Maximilian 2002
Bahn 3 Wallny, Yannick 2000
Bahn 4 Gruneberg, Jan Luca 2000
Bahn 5 Steube, Marco 2003

Wettkampf 7 - 100m Rucken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:16 Uhr)

Bahn 2 Klonne, Antonia 1994
Bahn 3 Mahnke, Lisa Maria 1997
Bahn 4 Masur, Melissa 1999
Bahn 5 Ruger, Lena 1998

Wettkampf 8 - 100m Rucken mannlich
Lauf 1/3 (ca. 15:18 Uhr)

Bahn 2 Schwarzer, Nils 1999
Bahn 3 Kneifel, Moritz 1999
Bahn 4 Kirschen, Dominik 1998
Bahn 5

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
WHr.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
WHr.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
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00:43,52
00:41,73
00:43,25
00:45,94

01:20,00
01:20,00
01:20,00
01:20,00

01:15,50
00:54,60
00:55,11
01:20,00

00:51,42
00:42,01
00:43,90
00:52,70

01:24,77
01:13,03
01:20,76
02:05,95

01:43,40
01:32,54
01:43,38



Wettkampf 8 - 100m Rucken mannlich

Lauf 2/3 (ca. 15:21 Uhr)

Bahn 2 Behrla, Niklas

Bahn 3 Polley, Lucas

Bahn 4 Kneifel, Felix Christian
Bahn 5 Wolle, Bjorn

Lauf 3/3 (ca. 15:23 Uhr)

Bahn 2 Brenne, Felix
Bahn 3 Hilse, Matthias
Bahn 4 Synowzik, Fabian
Bahn 5 Knoke, Niclas

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:34 Uhr)

Bahn 2 Seiler, Nina

Bahn 3 Jungkind, Kristina
Bahn 4 Schott, Nina
Bahn 5

Lauf 2/5 (ca. 15:36 Uhr)

Bahn 2 Lewald, Elaine
Bahn 3 Synowzik, Leonie
Bahn 4 Kwiatkowski, Tabea
Bahn 5

Lauf 3/5 (ca. 15:38 Uhr)

Bahn 2 de Vries, Melina
Bahn 3 Grothaus, Sarah
Bahn 4 Weber, Lisa
Bahn 5

Lauf 4/5 (ca. 15:40 Uhr)

Bahn 2 Kardatzki, Lisa-Marie
Bahn 3 Ahrstrom, Isabel
Bahn 4 Synowzik, Anke
Bahn 5 Wetzel, Laura Kim

Lauf 5/5 (ca. 15:41 Uhr)

Bahn 2 Polley, Katharina
Bahn 3 Teeke, Ann-Kathrin
Bahn 4 Neumann, Hannah
Bahn 5 Wittmann, Selina

1996
1998
1997
1998

1997
1986
1993
1998

2003
2003
2001

2003
2003
2003

2003
2001
2002

2001
2002
1989
2002

2001
2000
2001
2000

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

DLRG
Wir. TuRa Bergkamen
DLRG

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
DLRG

Wir. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
BSG Bergkamen

Wifr. TuRa Bergkamen

Wir. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wifr. TuRa Bergkamen
Wir. TuRa Bergkamen
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01:27,94
01:17,16
01:18,03
01:28,20

01:13,70
01:09,57
01:11,22
01:16,06

00:00,00
01:20,00
00:00,00

01:20,00
01:13,28
01:20,00

01:06,83
00:47.,45
01:06,00

00:44,59
00:42,34
00:43,73
00:47,28

00:37,83
00:36,35
00:36,49
00:41,20



Wettkampf 10 - 50m Freistil mannlich
Lauf 1/3 (ca. 15:42 Uhr)

Bahn 2 Korte, Philipp 2003
Bahn 3 Grothaus, Henning 2003
Bahn 4 Burgemeister, Jonas 2003
Bahn 5 Wittmann, Tim 2003
Lauf 2/3 (ca. 15:44 Uhr)

Bahn 2 Schultheis, Hendrik 2003
Bahn 3 Steube, Marco 2003
Bahn 4 Greil, Leon 2002
Bahn 5 Straeter, Leandro 2003
Lauf 3/3 (ca. 15:46 Uhr)

Bahn 2 Weily, Maximilian 2002
Bahn 3 Wallny, Yannick 2000
Bahn 4 Gruneberg, Jan Luca 2000
Bahn 5 Kaminski, Kevin-Noah 2003

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:47 Uhr)

Bahn 2 Masur, Melissa 1999
Bahn 3 Mahnke, Lisa Maria 1997
Bahn 4 Klonne, Antonia 1994
Bahn 5 Ruger, Lena 1998

Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich
Lauf 1/3 (ca. 15:49 Uhr)

Bahn 2 Schwarzer, Nils 1999
Bahn 3 Wolle, Bjorn 1998
Bahn 4 Kirschen, Dominik 1998
Bahn 5

Lauf 2/3 (ca. 15:51 Uhr)

Bahn 2 Kneifel, Moritz 1999
Bahn 3 Polley, Lucas 1998
Bahn 4 Knoke, Niclas 1998
Bahn 5 Behrla, Niklas 1996

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
WHr.
WHr.
Wir.

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
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01:20,00
01:20,00
01:20,00
01:20,00

01:09,02
00:52,92
00:53,13
01:20,00

00:45,12
00:34,09
00:37,07
00:47,58

01:10,89
01:04,57
01:09,13
01:52,25

01:29,18
01:19,76
01:24,35

01:16,77
01:05,18
01:09,67
01:19,36



Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich
Lauf 3/3 (ca. 15:53 Uhr)

Bahn 2 Kneifel, Felix Christian 1997 Wfr
Bahn 3 Synowzik, Fabian 1993 Wir
Bahn 4 Hilse, Matthias 1986 Wir
Bahn 5 Brenne, Felix 1997 Wir

Wettkampf 13 - 26m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:05 Uhr)

. TuRa Bergkamen
. TuRa Bergkamen
. TuRa Bergkamen
. TuRa Bergkamen

Bahn 2 Seiler, Nina 2003 DLRG

Bahn 3 Weber, Lisa 2002 DLRG

Bahn 4 Schott, Nina 2001 DLRG

Bahn 5

Lauf 2/4 (ca. 16:06 Uhr)

Bahn 2 de Vries, Melina 2003 Wrifr. TuRa Bergkamen
Bahn 3 Grothaus, Sarah 2001 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 4 Wetzel, Laura Kim 2002 Wrir. TuRa Bergkamen
Bahn 5

Lauf 3/4 (ca. 16:07 Uhr)

Bahn 2 Synowzik, Anke 1989 BSG Bergkamen
Bahn 3 Ahrstrom, Isabel 2002 Wrifr. TuRa Bergkamen
Bahn 4 Neumann, Hannah 2001 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 5

Lauf 4/4 (ca. 16:08 Uhr)

Bahn 2 Wittmann, Selina 2000 Wrifr. TuRa Bergkamen
Bahn 3 Teeke, Ann-Kathrin 2000 Wrir. TuRa Bergkamen
Bahn 4 Polley, Katharina 2001 Wir. TuRa Bergkamen
Bahn 5 Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wifr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling mannlich
Lauf 1/2 (ca. 16:09 Uhr)

Bahn 2 Schultheis, Hendrik 2003 Wir
Bahn 3 Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr
Bahn 4 Steube, Marco 2003 Wir
Bahn 5

. TuRa Bergkamen
. TuRa Bergkamen
. TuRa Bergkamen
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01:03,51
00:57,69
00:58,02
01:04,57

00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:35,00
00:27,00
00:27,00

00:25,10
00:23,36
00:23,44

00:20,11
00:19,51
00:19,81
00:22,98

00:35,00
00:26,43
00:30,00



Wettkampf 14 - 25m Schmetterling mannlich
Lauf 2/2 (ca. 16:10 Uhr)

Bahn 2 Weily, Maximilian 2002 Wir.
Bahn 3 Grlneberg, Jan Luca 2000 Wifr.
Bahn 4 Wallny, Yannick 2000 Wfr.
Bahn 5 Greil, Leon 2002 Wir.

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:11 Uhr)

Bahn 2 Klonne, Antonia 1994 Wirr.
Bahn 3 Mahnke, Lisa Maria 1997 Wir.
Bahn 4 Masur, Melissa 1999 Wirr.
Bahn 5 Ruger, Lena 1998 Wir.

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich
Lauf 1/3 (ca. 16:12 Uhr)

Bahn 2 Schwarzer, Nils 1999 Wrr.
Bahn 3 Kirschen, Dominik 1998 Wir.
Bahn 4 Wolle, Bjorn 1998 Wirr.
Bahn 5

Lauf 2/3 (ca. 16:14 Uhr)

Bahn 2 Behrla, Niklas 1996 WAr.
Bahn 3 Brenne, Felix 1997 Wir.
Bahn 4 Knoke, Niclas 1998 Wir.
Bahn 5 Kneifel, Moritz 1999 Wir.
Lauf 3/3 (ca. 16:15 Uhr)

Bahn 2 Kneifel, Felix Christian 1997  Wfr.
Bahn 3 Synowzik, Fabian 1993 Wir.
Bahn 4 Hilse, Matthias 1986 Wir.
Bahn 5 Polley, Lucas 1998 Wir.

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:26 Uhr)

Bahn 2 Masur, Melissa 1999 Wir.
Bahn 3 Mahnke, Lisa Maria 1997 Wir.
Bahn 4 Klonne, Antonia 1994 Wrr.
Bahn 5 Ruger, Lena 1998 Wir.

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
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00:24,95
00:19,69
00:20,20
00:26,13

00:35,56
00:30,56
00:33,97
01:03,31

00:53,42
00:50,00
00:51,19

00:40,34
00:34,81
00:36,32
00:44,92

00:32,45
00:29,94
00:30,07
00:34,28

01:19,58
01:16,64
01:19,20
02:05,00



Wettkampf 18 - 100m Lagen mannlich

Lauf 1/3 (ca. 16:29 Uhr)

Bahn 2 Schwarzer, Nils
Bahn 3 Kneifel, Moritz
Bahn 4 Kirschen, Dominik
Bahn 5

Lauf 2/3 (ca. 16:31 Uhr)

Bahn 2 Behrla, Niklas

Bahn 3 Brenne, Felix

Bahn 4 Kneifel, Felix Christian
Bahn 5 Wolle, Bjorn

Lauf 3/3 (ca. 16:33 Uhr)

Bahn 2 Knoke, Niclas
Bahn 3 Hilse, Matthias
Bahn 4 Synowzik, Fabian
Bahn 5 Polley, Lucas

1999
1999
1998

1996
1997
1997
1998

1998
1986
1993
1998

Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

Wir.
Wir.
Wir.
Wir.

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen

TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
TuRa Bergkamen
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01:39,34
01:32,63
01:38,92

01:26,28
01:16,21
01:21,10
01:27,75

01:13,25
01:04,77
01:07,12
01:13,36



